
KIAUŠINIŲ INKUBATORIŲ

 VARTOTOJO VADOVAS

Daugiau informacijos www.UrmoKaina.lt. Autorinės teisės saugomos UAB "Urmo grupė" © 
Originalios instrukcijos vertimas



BENDROJI DALIS

Prieš naudodami prietaisą, naudojimo instrukciją atidžiai perskaitykite net ir tuo atveju, kai žinote,
kaip  naudotis  panašaus  tipo  prietaisais.  Prietaisą  naudokite  tik  taip,  kaip  nurodyta  šioje  instrukcijoje.
Išsaugokite  instrukciją,  kad  prireikus  galėtumėte  ja  pasinaudoti  ateityje.  Taip  pat  rekomenduojame  iki
garantinio  aptarnavimo laikotarpio  pabaigos išsaugoti  originalią  pakuotę,   kasos čekį  ir  garantinį  taloną.
Gaminį transportuokite tik originalioje pakuotėje. 

Šis  prietaisas  nėra  skirtas  naudoti  asmenims  (įskaitant  vaikus)  su  sumažėjusiomis  fizinėmis,
jutiminėmis ar protinėmis galimybėmis arba turintiems per mažai patirties bei žinių, nebent juos prižiūrėtų ar
apmokytų naudotis prietaisu už jų saugą atsakingas asmuo. Prižiūrėkite vaikus, kad jie nežaistų su prietaisu.
Prieš prijungdami prietaisą prie elektros tinklo lizdo, patikrinkite, ar prietaiso techninių duomenų plokštelėje
nurodyta įtampa atitinka jūsų namuose tiekiamos elektros energijos įtampą.

Nestatykite prietaiso šalia vonios, dušo ar baseino.  Nenardinkite maitinimo laido ir kištuko į vandenį,
nelaikykite jų drėgmėje. Nepurkškite prietaiso vandeniu ar kitu skysčiu. Neplaukite prietaiso  po tekančiu
vandeniu ir nenardinkite į vandenį ar kitą skystį. Prietaisas skirtas tik buitiniam naudojimui. Nesinaudokite
prietaisu   pramoninėje  aplinkoje  ar  lauke.  Šalia  prietaiso  nenaudokite  aerozolių.   Jeigu  prietaisu
nesinaudosite,  padėkite  jį  ten,  kur  negalėtų  pasiekti  vaikai.  Jeigu  prietaisas  į  vaiko  rankas  pateks  be
suaugusiojo  priežiūros,  vaikas  gali  susižeisti  arba  sugadinti  prietaisą.  Kai  prietaisu   nesinaudojate,  jį
paliekate be priežiūros,  prieš surinkdami,  išardydami ar  valydami,  visuomet  ištraukite  kištuką iš elektros
tinklo  lizdo.  Nestatykite  prietaiso  šalia  atviros  ugnies  ar  prietaisų  bei  įrenginių,  kurie  gali  būti  šilumos
šaltiniais. Jei pastebėjote, kad maitinimo laidas, jo kištukas ar pats prietaisas pažeistas ar blogai veikia, jokiu
būdu nesinaudokite prietaisu. Pažeistą maitinimo laidą turi keisti tik kvalifikuotas specialistas. Jeigu pažeistas
maitinimo laidas ar laido kištukas, prietaisu nesinaudokite. Nedėkite laido šalia karštų paviršių ar ant aštrių
daiktų. Neprispauskite laido sunkiais daiktais, junkite laidą taip, kad ant jo niekas neužmintų ir neužkliūtų už
laido. Nepalikite laido, kabančio per stalo kraštą ar besiliečiančio su karštu paviršiumi. Išjungdami prietaisą iš
maitinimo tinklo, netraukite per jėgą už laido -  galite sugadinti  laidą ar elektros lizdą. Suimkite kištuką ir
švelniai ištraukite jį iš elektros tinklo lizdo. Prietaisą  naudokite tik pagal paskirtį. 

NURODYMAI, KAIP IŠMESTI PANAUDOTAS PAKAVIMO MEDŽIAGAS 

 Išmeskite pakavimo medžiagas į tam skirtą atliekų išmetimo vietą. 

ELEKTRONINIŲ IR ELEKTRINIŲ BUITINIŲ PRIETAISŲ IŠMETIMO INSTRUKCIJA 

Šis ant gaminių pažymėtas arba originaliuose dokumentuose esantis ženklas reiškia, kad panaudotų
elektrinių arba elektroninių įrenginių negalima išmesti kartu su standartinėmis buitinėmis atliekomis. Siekiant
šiuos gaminius išmesti, perdirbti ar pakeisti susidėvėjusius įrenginius naujais, juos reikia atiduoti į nustatytus
atliekų surinkimo punktus. Arba, alternatyviai, kai kuriose Europos Sąjungos valstybėse narėse arba kitose
Europos  šalyse  įsigydami  atitinkamą  naują  gaminį,  senus  gaminius  galite  grąžinti  vietos  pardavėjams.
Tinkamai išmesdami šį gaminį, padėsite tausoti brangius gamtinius išteklius ir išvengti potencialiai neigiamo
poveikio  aplinkai,  kuris  gali  būti  padarytas  netinkamai  išmetus  atliekas.  Išsamesnės  informacijos
pasiteiraukite savo savivaldybėje arba artimiausiame atliekų surinkimo punkte. Atsižvelgiant į nacionalinius
teisės  aktus,  už  netinkamą  šio  tipo  atliekų  išmetimą  gali  būti  taikomos  nuobaudos.  Europos  Sąjungos
valstybių narių verslo  subjektams Jeigu norite  išmesti  elektrinius arba elektroninius prietaisus,  reikiamos
informacijos teiraukitės pas savo pardavėją arba tiekėją. Atliekų išmetimas kitose,  ne Europos Sąjungos
šalyse  Šis  ženklas  galioja  Europos  Sąjungoje.  Jeigu  norite  išmesti  šį  gaminį,  teiraukitės  reikiamos
informacijos apie tinkamą atliekų išmetimo būdą vietos savivaldybėje arba pas savo pardavėją. Šis gaminys
atitinka ES reglamento dėl elektromagnetinio suderinamumo ir elektros saugos reikalavimus. Šis gaminys
atitinka visus atitinkamus pagrindinius ES reglamentų reikalavimus. 

Tekstas,  dizainas  ir  techninė  specifikacija  gali  būti  keičiami  be  išankstinio  įspėjimo  ir  mes
pasiliekame teisę daryti šiuos pakeitimus. 

Daugiau informacijos www.UrmoKaina.lt. Autorinės teisės saugomos UAB "Urmo grupė" © 
Originalios instrukcijos vertimas



 TECHNINIAI DUOMENYS

Parametrai Parametrų reikšmė

Produkto pavadinimas Kiaušinių inkubatorius

Modelis IN-7DDI IN-48DDI IN-56DDI IN-96DDI

Įtampa [V~] / Dažnis
[Hz]

230/50

Galia [W] 15 100 90 150

Apsaugos klasė II

Apsaugos reitingas IP IPX4

Dydis [vnt] 7 48 56 96

Automatinė vartymo
funkcija

--- Taip

Aliarmas --- Taip

Vėjelis Taip

Kiaušinių apšvietimas Naudojant žibintuvėlį (baterijos
nepridedamos)

Įmontuotas Naudojant
žibintuvėlį (baterijos

nepridedamos)

Išmatavimai [mm] 165x165x155 495x471x230 485x460x210 495x477x380

Svoris [kg] 0,4 3,1 3,5 5,5

Modelis IN-88DDI IN-32DDI IN-112DDI IN-12DDI

Įtampa [V~] / Dažnis
[Hz]

230/50

Galia [W] 100 90 160 40

Apsaugos klasė II

Apsaugos reitingas IP IPX4

Dydis [vnt] 88 32 112 12

Automatinė vartymo
funkcija

--- Taip

Aliarmas --- Taip

Vėjelis Taip

Kiaušinių apšvietimas Naudojant
žibintuvėlį
(baterijos

nepridedamos)

Įmontuotas Naudojant
žibintuvėlį (baterijos

nepridedamos)

Įmontuotas

Išmatavimai [mm] 490x490x180 350x460x195 495x470x385 260x370x170

Svoris [kg] 1,4 2,75 5,6 1

Daugiau informacijos www.UrmoKaina.lt. Autorinės teisės saugomos UAB "Urmo grupė" © 
Originalios instrukcijos vertimas



BENDRAS APRAŠYMAS

Naudojimo instrukcija skirta padėti saugiai ir be rūpesčių naudotis įrenginiu. Produktas sukurtas ir
pagaminti laikantis griežtų techninių reikalavimų, naudojant pažangiausias technologijas ir komponentus. Be
to jis gaminamas laikantis reikalavimų su griežčiausiais kokybės standartais.

Norėdami padidinti prietaiso gaminio naudojimo laiką ir užtikrinti  veikimą be problemų naudokite jį
pagal šį naudotoją rankiniu būdu ir reguliariai atlikite techninės priežiūros darbus. Techniniai duomenys ir
specifikacijos šiame vartotojo vadove surašyti aukščiau. Įrenginys yra sukurtas siekiant sumažinti triukšmo
emisijos riziką iki minimumo, atsižvelgiant į technologijų pažangą ir triukšmo mažinimo galimybes.

 Nenaudokite  prietaiso  labai  drėgnoje  aplinkoje  arba  arti  vandens.  Saugokite,  kad  prietaisas
nesušlaptų. Neuždenkite ventiliacijos angų!

ELEKTROS SAUGA

a) Kištukas  turi  tilpti  į  lizdą. Naudojant  originalius  kištukus  sumažinama  elektros  smūgio  riziką.
Nelieskite  įžemintų  elementų,  pvz.,  vamzdžių,  šildytuvų,  boilerių  ir  šaldytuvų.  Ten yra  padidėjusi
elektros  smūgio  rizika,  jei  įrenginys  tiesiogiai  liečiasi  su  šlapiu  paviršiumi  arba  veikia  drėgnoje
aplinkoje. Vandens patekimas į prietaisą padidina riziką įrenginio pažeidimui ir elektros smūgiui.

b) Nelieskite prietaiso šlapiomis ar drėgnomis rankomis.
c) Kabelį naudokite tik pagal paskirtį. Niekada jo nenaudokite prietaiso nešimui ir netraukite kištuko iš

lizdo už laido.  Laikykite  laidą toliau nuo šilumos šaltinių,  alyvos,  aštrių  kraštų  ar  judančių  dalių.
Pažeisti arba susipainioję laidai padidinti elektros smūgio riziką.

d) Nenaudokite  įrenginio,  jei  pažeistas  maitinimo  laidas  arba  yra  akivaizdžių  nusidėvėjimo  žymių.
Sugadintą laidą turi pakeisti kvalifikuotas elektrikas arba gamintojo aptarnavimo centre.

e) Valydami niekada nepanardinkite prietaiso į vandenį ar kitus skysčius.

SAUGA DARBO VIETOJE

a) Įsitikinkite, kad darbo vieta yra švari ir gerai apšviesta. Netvarkinga arba prastai apšviesta darbo
vieta gali sukelti nelaimingus atsitikimus.

b) Nenaudokite prietaiso esant aplink sprogių medžiagų, pavyzdžiui esant degių skysčių, dujų ar dulkių.
Įrenginys sukuria kibirkštis, kurios gali uždegti dulkes ar garus.

c) Jei  pastebėsite  pažeidimą  arba  nereguliarų  veikimą,  nedelsdami  išjunkite  įrenginį  ir  kreipkitės  į
garantinį centrą.

d) Taisyti gali tik gamintojo techninės priežiūros centras. Nebandykite taisyti savarankiškai!
e) Gaisro atveju naudokite miltelius arba anglies dioksido (CO2) gesintuvą (skirtas naudoti ant įtampos

elektros prietaisų) prietaisą užgesinti.
f) Išsaugokite šią instrukciją ateičiai. Jei šis įrenginys bus perduotas trečiajai šaliai, instrukcija turi būti

perduota kartu su prietaisu.
g) Saugokite įrenginį nuo vaikų ir gyvūnų.

ASMENINĖ SAUGA

a) Nenaudokite prietaiso kai esate pavargę, sergate arba esate  apsvaigęs nuo alkoholio, narkotinių
medžiagų ar vaistų kurie gali labai pabloginti gebėjimą valdyti prietaisą.

b) Kad prietaisas netyčia neįsijungtų prieš tai įsitikinkite, kad jungiklis yra OFF padėtyje prijungiant prie
maitinimo šaltinio.

c) Prietaisas nėra žaislas. Vaikai turi būti prižiūrimi kad jie nežaistų su įrenginiu.

PRIETAISO SAUGUS NAUDOJIMAS

a) Nenaudokite  prietaiso,  jei  tinkamai  neveikia  ON/OFF jungiklis (neįjungia  ir  neišjungia  įrenginio).
Įrenginiai,  kurių  negalima  įjungti  ir  išjungti  ON/OFF  jungikliu  naudojimas  yra  pavojingas,  todėl

Daugiau informacijos www.UrmoKaina.lt. Autorinės teisės saugomos UAB "Urmo grupė" © 
Originalios instrukcijos vertimas



neturėtų būti eksploatuojami ir turi būti pristatyti į remonto servisą.
b) Atjunkite  įrenginį  nuo  maitinimo  šaltinio  prieš  pradedant  reguliuoti  ar  valymą.  Tokia  prevencinė

priemonė sumažina atsitiktinio įsijungimo riziką.
c) Kai nenaudojate prietaiso laikykite jį saugioje vietoje, toliau nuo vaikų ir žmonių kurie nėra susipažinę

su įrenginiu, kurie neskaitė vartotojo vadovo.
d) Laikykite prietaisą nepriekaištingos techninės būklės. Prieš kiekvieną naudojimą patikrinkite ar nėra

bendrų pažeidimų ir ypač patikrinkite, ar nėra įtrūkusių dalių ar elementų ir dėl bet kokių kitų sąlygų,
kurios gali turėti įtakos įrenginio veikimui. Jei aptinkama žala prieš naudodami prietaisą atiduokite
taisyti.

e) Prietaisą laikykite vaikams nepasiekiamoje vietoje.
f) Norėdami  užtikrinti  įrenginio  veikimo  vientisumą  nenuimkite  gamykloje  sumontuotų  apsaugų  ir

neatlaisvinkite varžtų.
g) Nelieskite šarnyrinių dalių ar priedų, nebent prietaisas buvo atjungtas nuo maitinimo šaltinio.
h) Nejudinkite, nereguliuokite ir nesukite įrenginio darbo eigoje.
i) Reguliariai valykite prietaisą, kad nesusidarytų purvo sankaupų.
j) Prietaisas nėra žaislas. Valymo ir priežiūros negali atlikti vaikai be suaugusio asmens priežiūros.
k) Saugokite prietaisą nuo ugnies ir karščio šaltinių.
l) Prieš naudodami pirmą kartą,  visada patikrinkite,  kad visi  kilnojamieji  elementai,  kurie  gali  turėti

įtakos embrionuotų kiaušinių ar jauniklių saugumui, pvz. ventiliatoriai yra apsaugoti dangčiais.
m) Neuždenkite prietaiso, kai jį naudojate.
n) Kai  kurios  šio  prietaiso  dalys  gali  labai  įkaisti.   Nesusižeiskite,  būkite  atsargūs  liesdami  šiuos

paviršius.
o) Reguliariai tikrinkite vandens lygį kiaušinių inkubatoriuje. Užpildykite šiltu vandeniu.

ĮRENGINIO APRAŠYMAS

1. Viršelis
2. Kiaušinių padėklas
3. Korpusas
4. Valdymo skydelis
5. Vandens įvadas

IN-7DDI modelis IN-48DDI modelis

Daugiau informacijos www.UrmoKaina.lt. Autorinės teisės saugomos UAB "Urmo grupė" © 
Originalios instrukcijos vertimas



IN-56DDI, IN-32DDI modeliai IN-96DDI, IN-12DDI modeliai

IN-96DDI, IN-112DDI modeliai IN-88DDI modelis

Surinkimas:

Daugiau informacijos www.UrmoKaina.lt. Autorinės teisės saugomos UAB "Urmo grupė" © 
Originalios instrukcijos vertimas



PRIETAISO NAUDOJIMAS IR VALDYMAS

IN-7DDI, IN-48DDI, IN-96DDI, IN-112DDI ir IN-88DDI  inkubatoriai gali  būti  apšviečiami naudojant
žibintuvėlį kuris įeina į komplektaciją.

IN-56DDI, IN-12DDI ir IN-32DDI modeliuose turi įmontuotą apšvietimą viduje.

Modelių IN-7DDI, IN-88DDI valdymo skydelis:

1. Temperatūros ekranas
2. „Darbo“ diodas
3. „Nustatyti“ diodas
4. Vertės mažinimo mygtukas
5. Vertės didinimo mygtukas
6. Mygtukas „Nustatyti“
7. ON/OFF jungiklis (taikoma tik modeliui IN-88DDI)

Modelių IN-48DDI, IN-96DDI, IN-112DDI valdymo skydelis:

Daugiau informacijos www.UrmoKaina.lt. Autorinės teisės saugomos UAB "Urmo grupė" © 
Originalios instrukcijos vertimas



1. Drėgmės ekranas
2. Temperatūros ekranas
3. Mygtukas „Nustatyti“
4. Vertės didinimo mygtukas
5. ON/OFF jungiklis
6. Vertės mažinimo mygtukas
7. Mygtukas „Atstatyti“.
8. Ekrane rodomas laikas likęs iki kito kiaušinių pavertimo
9. Rodomas inkubacinių dienų skaičius

Modelių IN-56DDI, IN-32DDI valdymo skydelis:

1. Ekranas
2. Mygtukas „Nustatyti“
3. Vertės didinimo mygtukas
4. ON/OFF jungiklis
5. Vertės mažinimo mygtukas
6. Kiaušinių apšvietimo mygtukas
7. Mygtukas „Atstatyti“.

Ekrano aprašymas:

1. Laiko skaičiavimas iki kito kiaušinio apvertimo

Daugiau informacijos www.UrmoKaina.lt. Autorinės teisės saugomos UAB "Urmo grupė" © 
Originalios instrukcijos vertimas



2. Temperatūra
3. Drėgmė
4. Ventiliatorius
5. Žemos drėgmės signalas
6. Įjungtas šildymas
7. Įjungtas apšvietimas
8. Inkubacinių dienų skaičius

Modelio IN-12DDI valdymo skydelis:

1. Temperatūros ekranas
2. „Darbo“ diodas
3. „Nustatyti“ diodas
4. Vertės mažinimo mygtukas
5. Vertės didinimo mygtukas
6. Mygtukas „Nustatyti“
7. Kiaušinių apšvietimas
8. Kiaušinių apšvietimo mygtukas

Žibintuvėlis kiaušinių apšvietimui:

1. Įjungimo/išjungimo mygtukas

ĮRENGINIO NAUDOJIMAS

Apačioje nurodyta lentelė nurodo, kiek su Jūsų naudojamu inkubatoriumi galite auginti tam tikrų 
kiaušinių ir kaip jie turėtu būti sudėti. Lentelėje nurodomas maksimalus skaičius kuris telpa į inkubatorių.

Modelis IN-7DDI IN-48DDI IN-56DDI IN-96DDI IN-88DDI IN-32DDI IN-112DDI IN-12DDI

Vištos
kiaušiniai

7 48 56 96 88 32 112 12

Balandžio 
ir putpelės 
kiaušiniai

7 48 56 96 132 32 112 35

Kalakuto ir 
anties 
kiaušiniai

4 24 28 48 44 16 56 9

Žąsies 
kiaušiniai

- 16 18 32 29 10 38 4

Daugiau informacijos www.UrmoKaina.lt. Autorinės teisės saugomos UAB "Urmo grupė" © 
Originalios instrukcijos vertimas



Vištos ir 
balandžio 
kiaušinių 
sudėjimas

Vienas kiaušinis vienoje skylėje

Kalakuto ir 
anties 
kiaušinių 
sudėjimas

Palikite vieną laisvą vietą (skylę) tarp kiaušinių.

Žąsies 
kiaušinių 
sudėjimas

-
Išėmus kiaušinių dėtuvę sudėkite kiaušinius ant tinklo.

PARUOŠIMAS NAUDOTI

PRIETAISŲ VIETA

Aplinkos temperatūra neturi būti aukštesnė kaip 40°C, o santykinė oro drėgmė turi būti mažesnė nei
85%. Užtikrinkite gerą vėdinimą patalpoje kuriame įrenginys bus naudojamas. Atstumas turi būti bent 10 cm.
tarp kiekvienos prietaiso pusės ir sienos ar kitų objektų. Įrenginys visada turi būti naudojamas kai jis yra
pastatytas ant lygaus, stabilaus, švaraus, ugniai atsparaus ir sauso paviršiaus. Padėkite įrenginį taip, kad
visada turėtų prieigą prie maitinimo kištuko.

IN-7DDI modelis

1. Nuimkite dangtį ir pakelkite kiaušinių dėklą.
2. Supilkite vandenį į griovelį aplink baltą tinklelį kaip parodyta paveikslėlyje žemiau.

(Nepilkite vandens ant balto tinklelio nes tai gali sugadinti įrenginį).

3. Uždėkite dangtį.
4. Prijunkite įrenginį prie maitinimo šaltinio.
5. Temperatūros nustatymas: Spauskite „SET“ (6) mygtuką, tuomet „Set“ (3) diodas pradės šviesti. Tai 

reiškia, jog įrenginys yra nustatymų režime. Spauskite „+” (5) ir „-“ (4) mygtukus, kad nustatytumėte 
reikiamą temperatūrą. Spauskite mygtuką „SET“ (6), kad patvirtintumėte pasirinkimą. Diodas „Work“ 
(2) pradės šviesti.

6. Palaukite, kol prietaisas įšils (tai trunka apie 10-20 min.).
7. Atsargiai išdėliokite kiaušinius ant padėklo.
8. Reguliariai tikrinkite vandens lygį kiaušinių inkubatoriuje.

IN-48DDI, IN-96DDI, IN-112DDI modeliai

1. Pakelkite dangtį, įpilkite vandenį į inkubatorių. Pilkite atsargiai, kad pavertimo motoras išliktų sausas.
Uždarykite dangtį.

Daugiau informacijos www.UrmoKaina.lt. Autorinės teisės saugomos UAB "Urmo grupė" © 
Originalios instrukcijos vertimas



2. Prijunkite įrenginį prie maitinimo šaltinio.
3. Norėdami įjungti įrenginį, naudokite ON/OFF jungiklį (5).
4. Išgirsite garsinį signalą. Išjunkite aliarmą paspaudę mygtuką valdymo skydelyje. 
5. Inkubatorius automatiškai paverčia kiaušinius kas dvi valandas. Kiaušiniai yra verčiami į kairę ir į 

dešinę puses 45° 10-čiai sekundžių. Nekelkite dangčio kuomet inkubatorius automatiškai sukasi. 
Ypatingai atkreipkite dėmesį kuomet naudojate pirmą kartą.

6. Paspaudus „Reset“ (7) mygtuką vieną kartą kiaušiniai apsivers ir nustatys laikmatį kitam apsivertimui
(1:59).

7. Norėdami atstatyti inkubacinių dienų skaičiavimą, spauskite ir laikykite mygtukus (3) ir (4), tuomet 
atjunkite ir prijunkite įrenginį prie elektros tinklo neatleisdami nei vieno iš dviejų mygtukų. Įrenginys 
atstatys gamyklinius nustatymus. 

8. Temperatūros nustatymas:
• Kiaušinių inkubatoriaus gamyklinė temperatūra yra 38°C.
• Spauskite mygtuką „Set“ (3).
• Spauskite mygtukus (4) ir (6) kad nustatyti šildymo temperatūra.
• Spauskite mygtuką „Set“ (3), kad patvirtinti temperatūrą.
9. Aliarmo nustatymas ir kalibravimas:
• Kad įeiti į nustatymų meniu nuspauskite ir palaikykite mygtuką „Set“ (3) tris sekundes.
• Naudokite mygtukus (4) ir (6) kad pereiti į parametrus, nurodytus apačioje.

Parametras Parametro reikšmė Gamyklinė vertė

AL Žemos temperatūros aliarmas 1°C

AH Aukštos temperatūros aliarmas 1°C

AS Žemos drėgmės aliarmas 45%

CA Termometro kalibravimas 0°C

HS Nustatyti viršutinį temperatūros limitą 39,5°C

LS Nustatyti žemesnį temperatūros limitą 30°C

• Kad įvesti norimos funkcijos vertę, įspauskite ir palaikykite mygtuką „Set“ (3).
• Spauskite mygtukus (4) ir (6) kad nustatyti aliarmo nustatymus. Palaukite, kol įrenginys automatiškai 

grįš į pradinį meniu.
• Aliarmas skleidžia garsinį signalą. Kad išjungti aliarmą, paspauskite mygtuką valdymo skydelyje.
10. Palaukite, kol prietaisas įšils (tai trunka apie 10-20 min.).
11. Atsargiai išdėliokite kiaušinius ant padėklo.
12. Reguliariai tikrinkite vandens lygį kiaušinių inkubatoriuje.

IN-56DDI, IN-32DDI modeliai

1. Pakelkite dangtį ir kiaušinių dėtuvę. Atsargiai įpilkite vandens į griovelį. Uždarykite dangtį.
2. Prijunkite įrenginį prie maitinimo šaltinio.
3. Norėdami įjungti įrenginį, naudokite ON/OFF jungiklį (4).
4. Išgirsite garsinį signalą. Išjunkite aliarmą paspaudę mygtuką valdymo skydelyje. 
5. Temperatūros nustatymas:
• Kiaušinių inkubatoriaus gamyklinė temperatūra yra 38° C.
• Spauskite mygtuką „Set“ (2).

Daugiau informacijos www.UrmoKaina.lt. Autorinės teisės saugomos UAB "Urmo grupė" © 
Originalios instrukcijos vertimas



• Spauskite mygtukus „+” (3) ir „-“ (5), kad nustatytumėte šildymo temperatūrą.
• Spauskite mygtuką „Set“ (2), kad patvirtintumėte temperatūros nustatymą.
6. Aliarmo nustatymas ir kalibravimas:
• Naudokite nurodymus kurie pateikti modelių  IN-48DDI, IN-96DDI, IN-112DDI instrukcijos 9-ame 

punkte.
7. Paspaudus mygtuką „Reset“ (7) vieną kartą kiaušiniai apsivers ir nustatys laikmatį kitam apsivertimui

(1:59).
8. Norėdami atstatyti inkubacinių dienų skaičiavimą, spauskite ir laikykite mygtuką „Reset“ (7), tuomet 

atjunkite inkubatorių nuo elektros tinklo, ir prijunkite iš naujo neatleisdami mygtuko. Įrenginys 
atstatys gamyklinius nustatymus. 

9. Palaukite, kol prietaisas įšils (tai trunka apie 10-20 min.).
10. Atsargiai išdėliokite kiaušinius ant padėklo.
11. Reguliariai tikrinkite vandens lygį kiaušinių inkubatoriuje.
12. Naudokite mygtuką (6), kad įjungtumėte apšvietimą.

IN-88DDI modelis

1. Nuimkite dangtį. Užpildykite vandeniu. Uždarykite dangtį.
2. Prijunkite įrenginį prie maitinimo šaltinio.
3. Norėdami įjungti įrenginį, naudokite ON/OFF jungiklį (7).
4. Temperatūros nustatymas: Spauskite „SET“ (6) mygtuką, tuomet „Set“ (3) diodas pradės šviesti. Tai 

reiškia, jog įrenginys yra nustatymų režime. Spauskite „+” (5) ir „-“ (4) mygtukus, kad nustatytumėte 
reikiamą temperatūrą. Spauskite mygtuką „SET“ (6), kad patvirtintumėte pasirinkimą. Diodas „Work“ 
(2) pradės šviesti.

5. Palaukite, kol prietaisas įšils (tai trunka apie 10-20 min.).
6. Atsargiai išdėliokite kiaušinius ant padėklo.
7. Reguliariai tikrinkite vandens lygį kiaušinių inkubatoriuje.

IN-12DDI modelis

1. Nuimkite dangtį. Užpildykite vandeniu. Uždarykite dangtį.
2. Prijunkite įrenginį prie maitinimo šaltinio.
3. Temperatūros nustatymas: Spauskite „SET“ (6) mygtuką, tuomet „Set“ (3) diodas pradės šviesti. Tai 

reiškia, jog įrenginys yra nustatymų režime. Spauskite „+” (5) ir „-“ (4) mygtukus, kad nustatytumėte 
reikiamą temperatūrą. Spauskite mygtuką „SET“ (6), kad patvirtintumėte pasirinkimą. Diodas „Work“ 
(2) pradės šviesti.

4. Palaukite, kol prietaisas įšils (tai trunka apie 10-20 min.).
5. Atsargiai išdėliokite kiaušinius ant padėklo.
6. Reguliariai tikrinkite vandens lygį kiaušinių inkubatoriuje.
7. Inkubatorius automatiškai paverčia kiaušinius kas dvi valandas. Kiaušiniai yra verčiami į kairę ir į 

dešinę puses 45° 10-čiai sekundžių. Nekelkite dangčio kuomet inkubatorius automatiškai sukasi. 
Ypatingai atkreipkite dėmesį kuomet naudojate pirmą kartą.

8. Aliarmo nustatymas ir kalibravimas:
• Norėdami įjungti nustatymų režimą, paspauskite ir laikykite nuspaudę mygtuką „SET“ (6) tris 

sekundes.
• Mygtukais (4) ir (5) perjunkite parametrus nurodytus žemiau esančioje lentelėje.

Parametras Parametro reikšmė Gamyklinė vertė

AL Žemos temperatūros aliarmas 1°C

AH Aukštos temperatūros aliarmas 1°C

CAU Termometro kalibravimas 0°C

HS Nustatyti viršutinį temperatūros limitą 39,5°C

LS Nustatyti žemesnį temperatūros limitą 30°C

Daugiau informacijos www.UrmoKaina.lt. Autorinės teisės saugomos UAB "Urmo grupė" © 
Originalios instrukcijos vertimas



PATARIMAI KIAUŠINIŲ INKUBAVIMUI

• Prieš inkubuodami kiaušinius visada patikrinkite ar inkubatorius ir visos jo funkcijos tinkamai veikia.
• Siekiant geriausių rezultatų geriau rinktis vidutinį arba mažo dydžio  kiaušiniu. Apvaisinti kiaušiniai,

skirti inkubacijai turi būti šviežūs ir nuo jų turi būti nuvalyti visi nešvarumai.
• Tinkamas kiaušinių dėjimo perinti būdas yra juos išdėstyti platesniu galu į viršų ir siauresniu galu

žemyn.
• Kad išvengti kiaušinių sutrenkimu, uždarant dangtį, didesnius kiaušinius dėkite į vidurinią 

inkubatoriaus dalį, mažesnius kiaušinius dėkite į inkubatoriaus šonus. Visuomet patikrinkite, ar 
kiaušinis nėra per didelis dėtuvei.

• Jeigu kiaušinis yra per didelis dėtuvei, rekomenduojama pašalinti dėtuvę ir dėti kiaušinius tiesiai ant 
balto tinklelio (išskyrus modeliui IN-7DDI)

• Vandens lygis inkubatoriuje turi būti pastoviai stebimas, kad būtų užtikrinta tinkama drėgmė perinti 
kiaušiniams.

• Jeigu aplinkos temperatūra nukrenta mažiau nei 20° C, rekomenduojama inkubatorių padėti/įvynioti į
izoliacinę medžiagą (polistireninį putplastį ar kt.). Jeigu tai neįmanoma rekomenduojama inkubatorių 
palikti šiltesniame kambaryje ir jį apdengti šilta medžiaga (rankšluosčiu, pledu ar kt.).

• Po 19-os inkubacinių dienų, kuomet kiaušinių kiautas pradeda skilinėti, rekomenduojama pašalinti 
kiaušinius iš dėtuvės ir padėti ant balto tinklelio jauniklių perėjimui.

• Pasitaiko atvejų, kad ne visi kiaušiniai išsiperi po 19-os dienų. Tokiu atveju rekomenduojama palaukti
dar 2-3 dienas.

• Jeigu jauniklis užstringa kiaute, purslu purkškite šiltą vandenį ant kiauto ir padėkite atsargiai 
traukdami kiautą.

• Po išsiperėjimo jaunikliai turėtu būti laikomi šiltoje vietoje ir aprūpinti tinkamu maistu bei vandeniu.

VALYMAS IR PRIEŽIŪRA

1. Visuomet atjunkite įrenginį prieš pradedant jį valyti.
2. Naudokite universalų valiklį valyti paviršių.
3. Po įrenginio valymo visos inkubatoriaus dalys turi išdžiūti prieš pradedant jį naudoti.
4. Laikykite įrenginį sausoje, nuo drėgmės apsaugotoje, vėsioje aplinkoje ir venkite tiesioginių saulės 

spindulių.
5. Nevalykite įrenginio su aukšto slėgio vandens prietaisais, nepanardinkite įrenginio po vandeniu.
6. Neleiskite vandeniui patekti į įrenginį pro aušinimo angas esančias įrenginio korpuse.
7. Valykite aušinimo angas su šepetėliu ir suspaustu oru.
8. Įrenginys turi būti reguliariai tikrinamas ar jis yra saugus naudojimui, ar nėra sugadinimų.
9. Naudokite minkštą šluostę valymui.
10. Nepalikite baterijos įrenginio elektros tinkle, jeigu įrenginys bus nenaudojamas ilgesnį laiko tarpą.
11. Dezinfekuokite įrenginį po kiekvieno naudojimo.

BATERIJOS KEITIMAS

Įrenginio apšvietimo sistemai naudojama „AA 1.5V“ baterija. Norėdami pakeisti bateriją išjunkite 
įrenginį naudodami ON/OFF mygtuką. Atsukite įrenginio korpuso nugarėlę, išimkite bateriją. 

Daugiau informacijos www.UrmoKaina.lt. Autorinės teisės saugomos UAB "Urmo grupė" © 
Originalios instrukcijos vertimas


	KIAUŠINIŲ INKUBATORIŲ

